
URZĄDMIEJSKI W URZĘDOWIE
ul. Rynek 26, 23-250 Urzędów
NIP 715-11-05-108 REGON 000549080

tel. (81) 822-50-30 email: gmina@urzedow.pl

Urząd Miejski w Urzędowie
Referat Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa
telefon 81 82 27 680 e-mail: budownictwo@urzedow.pl

www.urzedow.pl

ZP:271.4.2021 Urzędów 23.03.2021 r.

Informacja z otwarcia ofert

Nazwa zadania: Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowych dotyczących
poprawy odwodnienia dróg gminnych w Gminie Urzędów
z podziałem na 2 części:
Część 1 Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej zadania pn. „Poprawa
odwodnienia dróg gminnych nr 108301L i 108328Lw m. Boby Wieś”
Część 2 Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej zadania pn.
„Poprawa odwodnienia dróg gminnych nr 107060L i 108312Lw m. Rankowskie”

Zamawiający zamieszcza informację z otwarcia ofert w postępowaniu jw.

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę:
Część 1: 30.000,00 zł Część 2: 30.000,00 zł.

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 23.03.2021 r. do godz. 10:00 złożono 3 oferty.
Otwarcia ofert odbyło się w dniu 23.03.2021 r. o godz. 10.15.

Zestawienie złożonych ofert:
nr
ofe
rty

nazwa (firmy) oraz adresy
Wykonawców, którzy złożyli

oferty w terminie

cena ofertowa
brutto

na część 1

cena ofertowa
brutto

na część 2

termin
realizacji

1.
Geo-Projekt Inwest sp. z o.o.
ul. Urzędowska 139,
23-200 Krasnik

35.055,00 zł 31.365,00 zł
zgodnie

z zapytaniem
ofertowym

2.

Biuro Projektów i Realizacji
Inwestycji Budownictwa
Drogowego
ESTAKADA
Agnieszka Adamiak-Puzio
ul. Urzedowska 30/6,
23-200 Kraśnik

36.360,00 zł 25.100,00 zł
zgodnie

z zapytaniem
ofertowym

3.

Mateusz Ciołek
ul. Gmeinera 3/4,
23-204 Kraśnik 84.500,00 zł 74.500,00 zł

Do dnia
31.12.2022 r..

Osoby dokonujące otwarcia ofert:
1. Małgorzata Wnuk
2. Beata Szwarnowska


	Nazwa zadania: Opracowanie dokumentacji projektowo
	z podziałem na 2 części:
	Część 1 Opracowanie dokumentacji projektowo-koszto
	Część 2 Opracowanie dokumentacji projektowo-koszto

